
www.kovani-hulka.cz

dveřní a okenní technika

ceník panikového kování  2018

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

ceník PAD, PAD BOLT  povrchová montáž

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

9461000705

9461000405

9461000504

x

objednací číslo

9462020704

9462020404

9462020504

9462020204

objednací číslo

9463020704

9463020404

9463020504

9463020204

objednací číslo

9466020704

9466020404

9466020504

9466020204

objednací číslo

94100307

94100304

94100305

94100302

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

PAD - tříbodové 

vertikální zajištění

nerez, PVD 18 673,00 Kč

5 395,00 Kč

5 395,00 Kč

5 395,00 Kč

stříbrná

bílá

černá

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

PAD - dvoubodové

nerez, PVD 17 637,00 Kč

stříbrná

bílá

černá

4 668,00 Kč

4 668,00 Kč

4 668,00 Kč

PAD - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé nebo dvoukřídlé dveře

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

PAD - jednobodové

nerez, PVD x

stříbrná - střelka Zn

bílá - střelka Zn

černá - střelka ocel

2 387,00 Kč

2 387,00 Kč

2 569,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

PAD - tříbodové 

horizontální zajištění

stříbrná 5 395,00 Kč

bílá 5 395,00 Kč

černá 5 395,00 Kč

nerez, PVD 18 673,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

PAD - prodlužovací 

sada pro výšku 

max.3.400 mm
nerez, PVD 4 497,00 Kč

1 398,00 Kč

1 487,00 Kč

1 398,00 Kč

stříbrná

bílá

černá

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

9472020704

9472020404

9472020504

9472020204

objednací číslo

9473020704

9473020404

9473020504

9473020204

objednací číslo

94300307

94300304

94300305

94300302

PAD BOLT - 

dvoubodové

nerez, PVD 11 412,00 Kč

barevné provedení cena bez DPH

stříbrná 4 357,00 Kč

bílá 4 357,00 Kč

černá 4 357,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

PAD BOLT - tříbodové

nerez, PVD 12 366,00 Kč

stříbrná 4 773,00 Kč

bílá 4 773,00 Kč

černá 4 773,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

PAD BOLT - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé nebo dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.400 mm

zobrazení typ

PAD BOLT - 

prodlužovací sada pro 

výšku max.3.400 mm
nerez, PVD 4 497,00 Kč

stříbrná 1 398,00 Kč

bílá 1 487,00 Kč

černá 1 398,00 Kč

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

94011007T

94011004T

94011005T

94011002T

objednací číslo

94013007T

94013004T

94013005T

94012007T

94012004T

94012005T

94012002T

objednací číslo

94091107E

94091104E

94091105E

x

objednací číslo

5680007

5680004

5680000

5680012

objednací číslo

5680027

5680024

5680020

5680012

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s pevným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 584,00 Kč

bílá 1 584,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

včetně cylindrické 

půlvložky

elektrický protiplech 

pernamentní 12V

pouze kryt

PAD, PAD BOLT - volitelné příslušenství 

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

stříbrná 3 835,00 Kč

bílá 3 991,00 Kč

černá 3 835,00 Kč

nerez, PVD 1 556,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení

stříbrná 3 835,00 Kč

nerez, PVD x

bílá 17 790,00 Kč

černá 17 790,00 Kč

černá 1 584,00 Kč

3 991,00 Kč

černá 3 835,00 Kč

nerez, PVD 1 556,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

bílá

vnější štít s klikou 

TRIMTRONIC a 

cylindrickou půlvložkou

stříbrná 17 790,00 Kč

stříbrná 1 999,00 Kč

bílá 1 999,00 Kč

černá 1 999,00 Kč

nerez, PVD 5 246,00 Kč

elektrický protiplech -

otevírá po dobu el. 

impulsu 24V

pouze kryt

vnější štít s otočným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 840,00 Kč

bílá 1 840,00 Kč

černá 1 840,00 Kč

nerez, PVD 4 372,00 Kč

cena bez DPH

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

ceník IDEA BASE
povrchová montáž, modulární provedení

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

9414000704

9414000404

9414000504

9414000524

945927

945924

945925

945922

modulární sada konzol 

a pák

3 995,00 Kč

3 995,00 Kč

3 995,00 Kč

10 615,00 Kč

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

položky v setavě

IDEA BASE jednobodová

Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

IDEA BASE - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

nerez, PVD

barevné provedení

stříbrná

bílá

černá

nerez, PVD

cena sestavy bez DPH

4 517,00 Kč                   

4 685,00 Kč                   

4 517,00 Kč                   

12 489,00 Kč                 

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD 1 874,00 Kč

stříbrná

bílá

černá

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

9414000704

9414000404

9414000504

9414000524

945927

945924

945925

945922

9410201704

9410201404

9410201504

9410201524

94100207

94100204

94100205

94100202

10 615,00 Kč

bílá 8 925,00 Kč                   

černá 8 665,00 Kč                   

nerez, PVD 22 603,00 Kč                 

stříbrná 8 665,00 Kč                   

IDEA BASE - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD 1 874,00 Kč

stříbrná 1 039,00 Kč

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo pasivní křídlo u dvoukřídlých dveří

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

modulární sada konzol 

a pák

stříbrná 3 995,00 Kč

bílá 3 995,00 Kč

černá 3 995,00 Kč

nerez, PVD

bílá 1 131,00 Kč

černá 1 039,00 Kč

nerez, PVD 2 872,00 Kč

sada vertikálních 

západek

stříbrná 3 109,00 Kč

bílá 3 109,00 Kč

černá 3 109,00 Kč

nerez, PVD 7 243,00 Kč

sada rozvorových tyčí a 

krytů

barevné provedení cena sestavy bez DPH

IDEA BASE dvoubodová

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

9414000704

9414000404

9414000504

9414000524

945927

945924

945925

945922

9410201704

9410201404

9410201504

9410201524

9410203704

9410203404

9410203504

9410203524

94100207

94100204

94100205

94100202

Pozn.: Při objednávání západek vyberte jednu z variant - vertikální nebo horizontální.

IDEA BASE tříbodová

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

IDEA BASE - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

barevné provedení cena sestavy bez DPH

stříbrná 8 665,00 Kč                   

bílá 8 925,00 Kč                   

černá 8 665,00 Kč                   

nerez, PVD 22 603,00 Kč                 

modulární sada konzol 

a pák

stříbrná 3 995,00 Kč

bílá 3 995,00 Kč

černá 3 995,00 Kč

nerez, PVD 10 615,00 Kč

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD 1 874,00 Kč

sada vertikálních 

západek

stříbrná 3 109,00 Kč

bílá 3 109,00 Kč

černá 3 109,00 Kč

nerez, PVD 7 243,00 Kč

sada horizontálních 

západek

stříbrná 3 109,00 Kč

bílá 3 109,00 Kč

černá 3 109,00 Kč

nerez, PVD 7 243,00 Kč

sada rozvorových tyčí a 

krytů

stříbrná 1 039,00 Kč

bílá 1 131,00 Kč

černá 1 039,00 Kč

nerez, PVD 2 872,00 Kč

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

94011007T

94011004T

94011005T

94011002T

objednací číslo

94013007T

94013004T

94013005T

94012007T

94012004T

94012005T

94012002T

objednací číslo

94091107E

94091104E

94091105E

x

objednací číslo

5680007

5680004

5680000

5680012

objednací číslo

5680027

5680024

5680020

5680012

objednací číslo

94100307

94100304

94100305

94100302

objednací číslo

945928

945929

945938

945932

4 372,00 Kč

IDEA BASE - Volitelné příslušenství 

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

včetně cylindrické 

půlvložky

stříbrná 1 999,00 Kč

bílá 1 999,00 Kč

černá 1 999,00 Kč

nerez, PVD 5 246,00 Kč

elektrický protiplech -

otevírá po dobu el. 

impulsu 24V

stříbrná 3 835,00 Kč

bílá 3 991,00 Kč

černá 3 835,00 Kč

pouze kryt nerez, PVD 1 556,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

TRIMTRONIC a 

cylindrickou půlvložkou

stříbrná 17 790,00 Kč

bílá 17 790,00 Kč

černá 17 790,00 Kč

nerez, PVD x

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

elektrický protiplech 

pernamentní 12V

stříbrná 3 835,00 Kč

bílá 3 991,00 Kč

černá 3 835,00 Kč

pouze kryt nerez, PVD 1 556,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s pevným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 584,00 Kč

bílá 1 584,00 Kč

černá 1 584,00 Kč

vnější štít s otočným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 840,00 Kč

bílá 1 840,00 Kč

černá 1 840,00 Kč

nerez, PVD

červená 522,00 Kč

zelená 522,00 Kč

červená 697,00 Kč

nerez, PVD 2 497,00 Kč

horizontální tyč 

1130mm

horizontální tyč 

1330mm

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

prodlužovací sada pro 

výšku max.3.400 mm

stříbrná 1 398,00 Kč

bílá 1 488,00 Kč

černá 1 398,00 Kč

nerez, PVD 4 497,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

objednací číslo

Pozn.: nelze použít na požárních a kouřotěsných dveřích !!!

objednací číslo

objednací číslo

9410003704

9410003404

9410003504

X

objednací číslo

9410204704

9410204404

9410204504

9410204524

objednací číslo

94100157

94100154

94100150

X

objednací číslo

94100257

94100254

94100250

94100252

IDEA BASE - Volitelné příslušenství 

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

sada požárních 

podložek
94000030 347,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

mikrospínač pro 

detekci stavu

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

doplněk nastavení 

trvale stlačeného 

madla

94100070 80,00 Kč

94100060 681,00 Kč

bílá 233,00 Kč

černá 233,00 Kč

nerez, PVD X

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

stříbrná 1 489,00 Kč

bílá 1 489,00 Kč

černá 1 489,00 Kč

nerez, PVD X

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

horizontální západka

sada západek -horní 

vertikální,spodní 

horizontální

protiplech stavitelný

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

stříbrná 233,00 Kč

bílá 233,00 Kč

černá

stříbrná 3 109,00 Kč

bílá 3 109,00 Kč

černá 3 109,00 Kč

nerez, PVD 7 243,00 Kč

233,00 Kč

nerez, PVD 813,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

protiplech stavitelný

stříbrná 233,00 Kč

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

ceník IDEA BASE  BOLT

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

9432000704

9432000404

9432000504

9432000224

945927

945924

945925

945922

94300207

94300204

94300205

94300202

IDEA BASEBOLT  - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.270 mm

IDEA BASE BOLT dvoubodová

nerez, PVD 11 894,00 Kč

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD 1 874,00 Kč

barevné provedení cena bez DPH

stříbrná 5 247,00 Kč

bílá 5 247,00 Kč

černá 5 247,00 Kč

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo pasivní křídlo u dvoukřídlých dveří

stříbrná 1 039,00 Kč

bílá 1 131,00 Kč

černá 1 039,00 Kč

nerez, PVD 2 872,00 Kč

barevné provedení cena sestavy bez DPH

stříbrná 6 808,00 Kč                   

bílá 7 067,00 Kč                   

černá 6 808,00 Kč                   

nerez, PVD 16 640,00 Kč                 

sada rozvorových tyčí a 

krytů

zobrazení popis položky

sada konzolí, pák,horní 

a spodní čep

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

9433000704

9433000404

9433000504

9433000224

945927

945924

945925

945922

94300207

94300204

94300205

94300202

sada rozvorových tyčí a 

krytů

stříbrná 1 039,00 Kč

bílá 1 131,00 Kč

černá 1 039,00 Kč

bílá 6 054,00 Kč

IDEA BASEBOLT  - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.270 mm

nerez, PVD

sada konzolí, pák,horní 

a spodní čep

stříbrná

černá 6 054,00 Kč

nerez, PVD 12 808,00 Kč

nerez, PVD 2 872,00 Kč

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD 1 874,00 Kč

6 054,00 Kč

17 554,00 Kč                 

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

barevné provedení cena sestavy bez DPH

stříbrná 7 615,00 Kč                   

bílá 7 874,00 Kč                   

černá 7 615,00 Kč                   

IDEA BASE BOLT tříbodová

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

94011007T

94011004T

94011005T

94011002T

objednací číslo

94013007T

94013004T

94013005T

94012007T

94012004T

94012005T

94012002T

objednací číslo

94091107E

94091104E

94091105E

x

objednací číslo

Pozn.: nelze použít na požárních a kouřotěsných dveřích !!!

objednací číslo

objednací číslo

94300307

94300304

94300305

94300302

objednací číslo

945928

945929

945938

945932

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

horizontální tyč 

1130mm

červená 522,00 Kč

zelená 522,00 Kč

horizontální tyč 

1330mm

červená 697,00 Kč

nerez, PVD 2 497,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

prodlužovací sada pro 

výšku max.3.400 mm

stříbrná 1 398,00 Kč

bílá 1 487,00 Kč

černá 1 398,00 Kč

nerez, PVD 4 497,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

mikrospínač pro 

detekci stavu
94100060 681,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

doplněk nastavení 

trvale stlačeného 

madla

94100070 80,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

TRIMTRONIC a 

cylindrickou půlvložkou

stříbrná 17 790,00 Kč

bílá 17 790,00 Kč

černá 17 790,00 Kč

nerez, PVD x

barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s pevným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 584,00 Kč

bílá 1 584,00 Kč

černá 1 584,00 Kč

vnější štít s otočným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 840,00 Kč

bílá 1 840,00 Kč

černá 1 840,00 Kč

nerez, PVD 4 372,00 Kč

IDEA BASE BOLT - Volitelné příslušenství 

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

včetně cylindrické 

půlvložky

stříbrná 1 999,00 Kč

bílá 1 999,00 Kč

černá 1 999,00 Kč

zobrazení typ

nerez, PVD 5 246,00 Kč

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

ceník IDEA BASE  INFILARE - varianta se zadlabacím zámkem

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

X

X

94C000050379

94C000020379

945927

945924

945925

945922 1 874,00 Kč

sada konzol a pák

stříbrná X

bílá X

černá 3 244,00 Kč

nerez, PVD 6 005,00 Kč

Zn 032094 303,00 Kč

barevné provedení cena sestavy bez DPH

stříbrná x

bílá x

zadlabací zámek pro 

aktivní křídlo
Zn 214110654 1 139,00 Kč

protiplech

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

černá 5 393,00 Kč                   

nerez, PVD 9 506,00 Kč                   

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD

IDEA BASE INFILARE- varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

IDEA BASE INFILARE PRO AKTIVNÍ 

KŘÍDLO

čtyřhran dělený 

9x9/120mm
Zn 947920 185,00 Kč

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

X

X

94C000050379

94C000020379

945927

945924

945925

945922

032164 93,00 Kč

947930 148,00 Kč

032184

032144

032154

1mm

2mm

032714

032724

032174

032704

zn

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo pasivní křídlo u dvoukřídlých dveří

1 814,00 Kč

454,00 Kč

515,00 Kč

49,00 Kč

117,00 Kč

117,00 Kč

77,00 Kč

117,00 Kč

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

3 244,00 Kč

IDEA BASE INFILARE- varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

IDEA BASE INFILARE PRO PASIVNÍ 

KŘÍDLO

bílá X

černá

nerez, PVD 6 005,00 Kč

zadlabací zámek pro 

pasivní křídlo
Zn

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD 1 874,00 Kč

212600654

horní vymezovací 

podložka

čtyřhran 9mm Zn

podlahový kalíšek 

(protiplech)

horní automatická 

západka

sada rozvorových tyčí Zn

horní zapadací plech

sada konzol a pák

stříbrná X

spodní vedení 

rozvorové tyče

spodní vymezovací 

podložka

barevné provedení cena sestavy bez DPH

stříbrná x

bílá x

černá 7 149,00 Kč                   

nerez, PVD 11 263,00 Kč                 

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

ceník PALMO – varianta se zadlabacím zámkem

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

949000070379

X

949000050379

949000020379

945927

945924

945925

945922

 

8 609,00 Kč

čtyřhran dělený 

9x9/120mm
Zn 947920 185,00 Kč

zadlabací zámek pro 

aktivní křídlo
Zn 214110654 1 139,00 Kč

protiplech Zn 032094 303,00 Kč

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

PALMO - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

PALMO PRO AKTIVNÍ KŘÍDLO

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD 1 874,00 Kč

sada konzol a pák

stříbrná 3 606,00 Kč

bílá X

černá 3 606,00 Kč

nerez, PVD

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

nerez, PVD 12 109,00 Kč                 

barevné provedení cena sestavy bez DPH

stříbrná 5 754,00 Kč                   

bílá x

černá/barva hrazda 5 754,00 Kč                   

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

949000070379

X

949000050379

949000020379

945927

945924

945925

945922

212600654 1 814,00 Kč

032184

454,00 Kč

032144 515,00 Kč

032154 49,00 Kč

1mm 032714 117,00 Kč

2mm 032724 117,00 Kč

Použití: jednokřídlé dveře nebo pasivní křídlo u dvoukřídlých dveří

čtyřhran 9mm

horní vymezovací 

podložka

032164

947930Zn

spodní vedení 

rozvorové tyče

spodní vymezovací 

podložka

032174 77,00 Kč

032704 117,00 Kč

93,00 Kč

148,00 Kč

podlahový kalíšek 

(protiplech)

horní zapadací plech

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD 1 874,00 Kč

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

sada konzol a pák

stříbrná 3 606,00 Kč

bílá X

černá 3 606,00 Kč

nerez, PVD 8 609,00 Kč

položky v setavě

horní automatická 

západka
zn

zadlabací zámek pro 

pasivní křídlo
Zn

sada rozvorových tyčí Zn

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

PALMO - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

PALMO PRO PASIVNÍ KŘÍDLO

barevné provedení cena sestavy bez DPH

stříbrná 7 511,00 Kč                   

bílá x

černá/barva hrazda 7 511,00 Kč                   

nerez, PVD 13 866,00 Kč                 

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

032433

X

032435

X

objednací číslo

032465

X

X

X

objednací číslo

objednací číslo

objednací číslo

945928

945929

945938

945932

2 473,00 Kč

2 473,00 Kč

Zn

Pravý

Levý

214910654..D

214910654..S

nerez, PVD

vnější štít s knoflíkem 

rozteč 72 mm

PALMO - Volitelné příslušenství 

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

nerez, PVD 2 497,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

rozteč 72mm

stříbrná 528,00 Kč

bílá

černá 405,00 Kč

nerez, PVD

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

zobrazení typ provedení cena bez DPH

stříbrná 841,00 Kč

bílá

černá

zámek pro aktivní 

křídlo elektricky 

ovládaný

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

horizontální tyč 

1130mm

červená 522,00 Kč

mikrospínač pro 

detekci stavu
94100160 528,00 Kč

zelená 522,00 Kč

horizontální tyč 

1330mm

červená 697,00 Kč

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

ceník PRO EXIT – varianta se zadlabacím zámkem MULTIBLINDO

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

X

X

94A000050699

94A000020699

945923

945924

945925

945922

7A39003522S.A

7A39003522D.A

7A39004022D.A

7A39004022S.A

7A39103522S.A

7A39103522D.A

7A39104022D.A

7A39104022S.A

7 387,00 Kč

PRO EXIT - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

PRO EXIT PRO AKTIVNÍ KŘÍDLO

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

3 755,00 Kč

nerez, PVD 8 609,00 Kč

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

barevné provedení cena sestavy bez DPH

stříbrná x

bílá x

černá/barva hrazda 11 849,00 Kč                 

nerez, PVD 18 054,00 Kč                 

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

sada konzol a pák

stříbrná X

bílá X

černá

nerez, PVD 1 874,00 Kč

mikrospínač pro 

detekci stavu

volitelné, není v 

sestavě
94100160 528,00 Kč

92/35 čelo 24x6 P nerez čelo

nerez čelo

nerez čelo

nerez čelo

92/35 čelo 24x6 L

92/40 čelo 24x6 P

92/40 čelo 24x6 P

čelo zámku - délka 2.300mm

92/35 čelo 24x3 P

92/35 čelo 24x3 L

92/40 čelo 24x3 P

92/40 čelo 24x3 L

nerez čelo

nerez čelo

nerez čelo

nerez čelo

výběr protiplechů na dotaz 

podle použitého profilu

čtyřhran dělený 

9x9/120mm
947920 185,00 Kč

protiplech

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

ceník PRO EXIT – varianta s elektricky ovládaným zadlabacím zámkem MULTIBLINDO 
eMOTION EXIT

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

X

X

94A000050699

94A000020699

945923

945924

945925

945922

7A37003521D.A

7A37003521S.A

7A37004021D.A

7A37004021S.A

7A37103521D.A

7A37103521S.A

7A37104021D.A

7A37104021S.A

15 378,00 Kč

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

zobrazení popis položky barevné provedení cena bez DPH

sada konzol a pák

stříbrná X

bílá X

černá 3 755,00 Kč

nerez, PVD 8 609,00 Kč

PRO EXIT + MULTIBLINDO eMOTION - varianty konfigurací pro použití na 1kř. dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

PRO EXIT + MULTIBLINDO 

eMOTION PRO AKTIVNÍ KŘÍDLO

barevné provedení cena sestavy bez DPH

stříbrná x

horizontální tyč 

1130mm

stříbrná 522,00 Kč

bílá 690,00 Kč

černá 522,00 Kč

nerez, PVD 1 874,00 Kč

čelo zámku - délka 2.300mm

92/35 čelo 24x6 P nerez čelo

92/35 čelo 24x6 L nerez čelo

92/40 čelo 24x6 P nerez čelo

92/40 čelo 24x6 P nerez čelo

92/35 čelo 24x3 P nerez čelo

92/35 čelo 24x3 L nerez čelo

92/40 čelo 24x3 P nerez čelo

92/40 čelo 24x3 L nerez čelo

výběr protiplechů na dotaz 

podle použitého profilu
protiplech

čtyřhran dělený 

9x9/120mm
947920 185,00 Kč

bílá x

černá/barva hrazda 19 839,00 Kč                 

nerez, PVD 26 045,00 Kč                 

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

PUSH –povrchová montáž, modulární provedení

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

černá

červená

objednací číslo

942408458T

942411758T

942413058T

Pozn.: zkratitelnost až na 330 mm u všech variant.

PUSH - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

zobrazení popis položky rozměr cena bez DPH

barevné provedení

těleso (šasi)

dotykové madlo

PUSH jednobodová

modulární 

840mm 5 855,00 Kč

1170mm 6 455,00 Kč

1300mm 7 462,00 Kč

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

9 958,00 Kč

10 559,00 Kč

11 565,00 Kč

černá

červená

objednací číslo

942408458T

942411758T

942413058T

Pozn.: zkratitelnost až na 330 mm u všech variant.

Změna mezi dvoubodovou a tříbodovou variantou se provádí zaslepením boční střelky

PUSH - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

PUSH dvoubodová/tříbodová

840mm

1170mm

těleso (šasi)

dotykové madlo

položky v setavě
Použití: jednokřídlé dveře nebo dvoukřídlé dveře

zobrazení popis položky rozměr cena bez DPH

barevné provedení

1300mm

sada vertikálních 

západek

sada rozvorových tyčí a 

krytů

černá 9410201504 3 109,00 Kč

994,00 Kč94100205černá

modulární 

840mm 5 855,00 Kč

1170mm 6 455,00 Kč

1300mm 7 462,00 Kč

cena sestavy bez DPH

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

94241175HT

94241174HT

94241173HT

94200088

94200084

94200083

Pozn.: zkratitelnost až na 330 mm u všech variant.

Černé dotykové madlo na dotaz - obj. č. 94200085 - 1 011,00Kč

červená 3000 849,00 Kč

bílá 9016 849,00 Kč

stříbrná 9006 849,00 Kč

7 304,00 Kč                                                         

Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

dotykové madlo

PUSH - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

PUSH jednobodová, délka 1170 

mm

cena za sestavu

zobrazení popis položky barva cena bez DPH

těleso bez dotykového 

madla

černá 9005 6 455,00 Kč

bílá 9016 6 455,00 Kč

stříbrná 9006 6 455,00 Kč

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

94011007T

94011004T

94011005T

94011002T

objednací číslo

94013007T

94013004T

94013005T

94012007T

94012004T

94012005T

94012002T

objednací číslo

94091107E

94091104E

94091105E

x

objednací číslo

5680007

5680004

5680000

5680012

objednací číslo

5680027

5680024

5680020

5680012

objednací číslo

94200097

94200094

94200095

objednací číslo

94100307

94100304

94100305

x

PUSH - Volitelné příslušenství 

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

včetně cylindrické 

půlvložky

stříbrná 1 999,00 Kč

bílá 1 999,00 Kč

černá 1 999,00 Kč

nerez, PVD 5 246,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s pevným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 584,00 Kč

bílá 1 584,00 Kč

černá 1 584,00 Kč

vnější štít s otočným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 840,00 Kč

bílá 1 840,00 Kč

černá 1 840,00 Kč

nerez, PVD 4 372,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

TRIMTRONIC a 

cylindrickou půlvložkou

stříbrná 17 790,00 Kč

bílá 17 790,00 Kč

černá 17 790,00 Kč

nerez, PVD x

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

elektrický protiplech 

pernamentní 12V

stříbrná 3 835,00 Kč

bílá 3 991,00 Kč

černá 3 835,00 Kč

pouze kryt nerez, PVD 1 556,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

elektrický protiplech -

otevírá po dobu el. 

impulsu 24V

stříbrná 3 835,00 Kč

bílá 3 991,00 Kč

černá 3 835,00 Kč

pouze kryt nerez, PVD 1 556,00 Kč

x

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

prodlužovací sada pro 

výšku max.3.400 mm

stříbrná 1 398,00 Kč

bílá 1 581,00 Kč

černá 1 398,00 Kč

nerez, PVD

barevné provedení cena bez DPH

stříbrná 4 437,00 Kč

bílá 4 437,00 Kč

zobrazení typ

SIRENA zařízení pro 

akustickou signalizaci
černá 4 437,00 Kč

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

9410203704

9410203404

9410203504

objednací číslo

9410003704

9410003404

9410003504

X

objednací číslo

9410204704

9410204404

9410204504

x

objednací číslo

94100157

94100154

94100150

X

objednací číslo

94100257

94100254

94100250

x

objednací číslo

94000030

94100040

94100050

černá 3 109,00 Kč

PUSH - Volitelné příslušenství 

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

horizontální západka

stříbrná 1 489,00 Kč

bílá 1 489,00 Kč

černá 1 489,00 Kč

nerez, PVD X

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

stříbrná 233,00 Kč

bílá 233,00 Kč

černá 233,00 Kč

nerez, PVD

sada západek -horní 

vertikální,spodní 

horizontální

stříbrná 3 109,00 Kč

bílá 3 109,00 Kč

černá 3 109,00 Kč

nerez, PVD 7 243,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

protiplech stavitelný

stříbrná 233,00 Kč

bílá 233,00 Kč

černá 233,00 Kč

nerez, PVD X

sada horizontálních 

západek

stříbrná 3 109,00 Kč

bílá 3 109,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

x

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

protiplech stavitelný

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

423,00 Kč

127,00 Kč

116,00 Kč

set požár.podložek
mont podlož.-těleso

mont podlož.-západky

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

černá/stř

červ./stř

objednací číslo

942411733T…1

942411758T…1

černá/stř

červ./stř

objednací číslo

942411733T…1

942411758T…1

Pozn.: zkratitelnost až na 330 mm u všech variant.

Příslušenství - shodné jako pro PUSH

PUSH SIRENA 

dvoubodová/tříbodová

PUSH SIRENA - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.265 mm

Použití: jednokřídlé dveře nebo dvoukřídlé dveře

zobrazení popis položky rozměr cena bez DPH

modulární 

1170mm černá 10 969,00 Kč             

1170mm stříbrná 10 969,00 Kč             

1170mm 15 117,00 Kč

PUSH SIRENA jednobodová

barevné provedení

těleso (šasi)

dotykové madlo Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivní křídlo u dvoukřídlých dveří

zobrazení popis položky rozměr cena bez DPH

modulární 

1170mm černá 10 969,00 Kč             

1170mm stříbrná 10 969,00 Kč             

1 039,00 Kč

sada vertikálních 

západek

sada rozvorových tyčí a 

krytů

černá 9410201504 3 109,00 Kč

stříbrná 9410201704 3 109,00 Kč

barevné provedení

těleso (šasi)

dotykové madlo

položky v setavě

cena sestavy bez DPH

stříbrná 94100207 1 039,00 Kč

černá 94100205

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

7 990,00 Kč

8 394,00 Kč

10 515,00 Kč

černá

červená

objednací číslo

9452084584

9452117584

9452130584

Pozn.: zkratitelnost až na 330 mm u všech variant.

modulární 

840mm 6 996,00 Kč

1170mm 7 400,00 Kč

1300mm 9 521,00 Kč

sada rozvorových tyčí a 

krytů
černá 94300205 994,00 Kč

cena sestavy bez DPH

Použití: jednokřídlé dveře nebo pasivní křídlo u dvoukřídlých dveří
položky v setavě

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.270 mm

PUSH- BOLT dvoubodová

840mm

1170mm

1300mm

zobrazení popis položky rozměr cena bez DPH

barevné provedení

těleso (šasi)

dotykové madlo

PUSH-BOLT  - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

10 317,00 Kč

9 054,00 Kč

11 320,00 Kč

černá

červená

objednací číslo

9453084584

9453117584

9453130584

Pozn.: zkratitelnost až na 330 mm u všech variant.

objednací číslo

94011007T

94011004T

94011005T

94011002T

objednací číslo

94013007T

94013004T

94013005T

94012007T

94012004T

94012005T

94012002T

objednací číslo

94091107E

94091104E

94091105E

x

objednací číslo

PUSH - BOLT  volitelné příslušenství 

1300mm

těleso (šasi)

840mm 9 322,00 Kč

1170mm 8 060,00 Kč

1300mm 10 326,00 Kč

IDEA BASEBOLT  - varianty konfigurací pro použití na jednokřídlé a dvoukřídlé dveře

hmotnost křídla max.200 kg, šířka max. 1.320mm, výška max. 2.270 mm

PUSH- BOLT tříbodová

840mm

1170mm

barevné provedení

dotykové madlo

zobrazení popis položky rozměr cena bez DPH

modulární 

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

včetně cylindrické 

půlvložky

stříbrná 1 999,00 Kč

bílá 1 999,00 Kč

černá 1 999,00 Kč

nerez, PVD 5 246,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s pevným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 584,00 Kč

bílá 1 584,00 Kč

černá 1 584,00 Kč

vnější štít s otočným 

madlem včetně 

cylindrické půlvložky

stříbrná 1 840,00 Kč

bílá 1 840,00 Kč

černá 1 840,00 Kč

nerez, PVD 4 372,00 Kč

cena bez DPHtypzobrazení

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

vnější štít s klikou 

TRIMTRONIC a 

cylindrickou půlvložkou

stříbrná 17 790,00 Kč

bílá 17 790,00 Kč

černá 17 790,00 Kč

nerez, PVD x

doplněk nastavení 

trvale stlačeného 

madla

Pozn.: nelze použít 

na požárních a 

kouřotěsných 

dveřích !!!

94100070 80,00 Kč

sada rozvorových tyčí a 

krytů
černá 94300205 994,00 Kč

cena sestavy bez DPH

Použití: jednokřídlé dveře nebo aktivníí křídlo u dvoukřídlých dveří
položky v setavě

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz



www.kovani-hulka.cz

objednací číslo

objednací číslo

94300307

94300304

94300305

prodlužovací sada pro 

výšku max.3.400 mm

stříbrná 1 398,00 Kč

bílá 1 487,00 Kč

černá 1 398,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

mikrospínač pro 

detekci stavu
94100060 681,00 Kč

zobrazení typ barevné provedení cena bez DPH

Za Drahou 997

517 21 Týniště nad Orlicí

tel.: +420 603 259 160

e-mail: info@kovani-hulka.cz


